

CENOVÁ SPECIFIKACE k zakázce

"Dodávka a instalace profesionálního ozvučovacího systému pro Velký sál Švandova divadla na Smíchově"

1/ aktivní point source reproduktor - MAIN PA				
Produkt. #	Produkt	POČET KUSŮ	CENA BEZ DPH/ KUS	CENA BEZ DPH / CELKEM
09.287.001.17	ULTRA-X40, CE, 100-240VAC, powerCON 20, EURO cord, 3-pin input, M8, looping	5	183 770 Kč	918 850 Kč
			CELKEM BEZ DPH	918 850 Kč
			CELKEM VČETNĚ DPH	1 111 809 Kč

2/ aktivní point source reproduktor - MAIN PA, horizontální				
Produkt. #	Produkt	POČET KUSŮ	CENA BEZ DPH/ KUS	CENA BEZ DPH / CELKEM
09.287.001.17	ULTRA-X40, CE, 100-240VAC, powerCON 20, EURO cord, 3-pin input, M8, looping	2	183 770 Kč	367 540 Kč
			CELKEM BEZ DPH	367 540 Kč
			CELKEM VČETNĚ DPH	444 723 Kč

3/ aktivní point source reproduktor - DELAY / SIDE FILL				
Produkt. #	Produkt	POČET KUSŮ	CENA BEZ DPH/ KUS	CENA BEZ DPH / CELKEM
09.297.001.07	ULTRA-X20, STD, 3PIN - INFILLS	4	134 185 Kč	536 740 Kč
			CELKEM BEZ DPH	536 740 Kč
			CELKEM VČETNĚ DPH	649 455 Kč

4/ aktivní SUBWOOFER / LFC element				
Produkt. #	Produkt	POČET KUSŮ	CENA BEZ DPH/ KUS	CENA BEZ DPH / CELKEM
09.333.001.01	USW-121P, PCO, STD, GEN-1	2	305 500 Kč	611 000 Kč
			CELKEM BEZ DPH	611 000 Kč
			CELKEM VČETNĚ DPH	739 310 Kč

5/ ZÁVĚSNÉ A MONTÁŽNÍ PRVKY včetně kotevního materiálu				
Produkt. #	Produkt	POČET KUSŮ	CENA BEZ DPH/ KUS	CENA BEZ DPH / CELKEM
40.287.039.01	MYA-X40, Mounting cradle-style yoke for a single X40/42 loudspeaker, includes M8 hardware	7	8 930 Kč	62 510 Kč
40.297.450.01	MYA-X20 YOKE KIT	4	7 755 Kč	31 020 Kč
	Držáky na míru	1	70 000 Kč	70 000 Kč
			CELKEM BEZ DPH	163 530 Kč
			CELKEM VČETNĚ DPH	197 871 Kč

6/ DOPRAVA				
Produkt. #	Produkt	POČET KUSŮ	CENA BEZ DPH/ KUS	CELKEM
	Doprava	1	10 000 Kč	10 000 Kč
			CELKEM BEZ DPH	10 000 Kč
			CELKEM VČETNĚ DPH	12 100 Kč

7/ INSTALACE				
Produkt. #	Produkt	POČET KUSŮ	CENA BEZ DPH/ KUS	CELKEM
	Montáž, instalace, připojení ke stávajícímu systému, konfigurace, nastavení, optimalizace, provedení funkčních zkoušek, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a předání technické dokumentace	1	275 000 Kč	275 000 Kč
			CELKEM BEZ DPH	275 000 Kč
			CELKEM VČETNĚ DPH	332 750 Kč

TOTAL				
			CELKEM BEZ DPH	2 882 660 Kč
			CELKEM VČETNĚ DPH	3 488 019 Kč